
 

 

Sprawa numer  19/PN/2022/MM     Warszawa dnia, 8 lipca 2022r.  
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. 
med. Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej 
dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego   

 
pn. „Dostawa leków biologicznych w podziale na zadania”– sprawa nr 

19/PN/2022/MM 
 

informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
Amgen SP. z o.o. 

02-715 Warszawa, ul. Puławska 145 

Zadanie nr 1   
za cenę brutto  89 952,77 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.) 

Lek S.A. 
95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 

Zadanie nr 2  
za cenę brutto  3 416 580,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.) 

Lek S.A. 
95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 

Zadanie nr 3  
za cenę brutto  207 360,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.) 

 
 
 
 
 
 



 

 

1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

2. Jednocześnie, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) 
Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty: PROFARM PS Sp. z o.o. z 
siedzibą05-500 Stara Iwiczna, Słoneczna 96.  
Złożona przez Wykonawcę oferta na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska jest niezgodna  zapisami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, gdyż zgodnie  z wymaganiami określonymi 
w rozdziale IV SWZ jak i Załącznika nr 2 do SWZ, w ramach w/w zadania 
Zamawiający wymagał konkretnego statusu refundacyjnego dla wskazanego 
produktu leczniczego tj. „zaoferowany produkt leczniczy musi być dostępny w 
ramach programu lekowego (B.33, B.35, B.36, B.47, B.82), zgodnego z 
aktualnym obwieszczeniem Ministra Zdrowia”. W ramach zadania nr 2 SWZ – 
Etanerceptum 50mg) Wykonawca zaoferował lek „Enbrel 50mg”. Pismem z 
dnia 28 czerwca 2022r., oraz z dnia 23 czerwca 2022r. Wykonawca sam 
poinformował Zamawiającego, iż zgodnie z ogłoszonym w dniu 21 czerwca 
2022 Obwieszczeniem Ministerstwa Zdrowia w sprawie wykazu 
refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych, obowiązującym od dnia 1 lipca 
2022, produkt leczniczy Enbrel nie został objęty kontynuacją refundacji we 
wskazaniach programów lekowych, co jest niezgodne z zapisami SWZ. 

3. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 
4. Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta, z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo Zamówień 

Lp.  
Numer 
zadania  

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Ilość 
uzyskanych 

punktów 

 
Suma 

punktów 

1 

 
1 

Amgen SP. z o.o. 
02-715 Warszawa, ul. 

Puławska 145 
 

100 pkt.  100 pkt.  

2 

 
 

2 

Lek SA 
Ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 
100 pkt.  100 pkt.  

3 

 
 

3 

Lek SA 
Ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 
100 pkt.  100 pkt.  

4 

 
 

3 

Komtur Polska Sp. z o.o. 
02-699 Warszawa 

Plac Farmacji 1 
99,61 pkt.  99,61 pkt.  

5 

 
 

3 
 

Farmacol-Logistyka Sp. Z 
O.O. 

40-431 Katowice 
Ul Szopienicka 77 

99,69 pkt.  99,69 pkt.  



 

 

Publicznych, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający 
może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w 
art. 264 ust. 2 pkt. 1) lit. a  ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

5. Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której 
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 513 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w terminach i formie, 
określonych w art. 515 ust. 1 pkt. 1) lit. a) ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  


		2022-07-08T17:30:07+0200
	Marek Janusz Tombarkiewicz




